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Verksamhetsberättelse 2022 

 

Årsmötet hölls i Bror Hjorts hus 17 mars 2022. 
 
Fyra styrelsemöten har hållits under verksamhetsåret, varav ett var ett konstituerande möte i 
anslutning till årsmötet. 
 
Gräsklippning av tvättstugetomten under sommarsäsongen har fungerat bra och skötts av både barn 
och vuxna. Barn och skolungdomar får 150 kr per klippning. 
 
Söndagen 24 april genomfördes traditionsenlig rishämtning där väl buntade rishögar hämtades vid 
fastigheterna med hjälp av inlånad bil och släpkärra. Samma dag ordnades städning och röjning av 
tvättstugetomten. Ett tjugotal av föreningens medlemmar och styrelse slöt upp denna vårdag. Under 
arbetet bjöds på kaffe och kaka. Resultatet blev mycket bra.  
 
I mitten av maj erbjöds medlemmarna att beställa jord och barkmull direkt från producent. Detta 
gjordes tillsammans med grannföreningen.  
 
Inga nya grannar har flyttat in under året vad styrelsen vet om och därmed har inte nya grannar 
välkomnats av styrelsen under året med välkomstbrev och blomma. 
 
Den 13 augusti gjordes ett försök med sommarfest på tvättstugetomten, men uppslutningen var i 
princip obefintlig. Så småningom blev det fyra personer som fortsatte i skuggan i en närliggande 
trädgård. 
 
Den 24 och 25 september ordnade vi tillsammans med grannföreningen mustning av medlemmars 
äpplen. Tillsammans med grannföreningen mustades 1984 kg äpplen och drygt 1200 liter must och 
råsaft blev resultatet. Evenemanget var välbesökt och mycket uppskattat. 
 
Under året har en mycket uppskattad och trevliga pubkväll har anordnats. 
 
Grannsamverkan, som startades i och med 2017 års årsmöte, rullar på. Mer information finns på 
hemsidan och i Facebook-gruppen. Styrelsen och alla föreningens kontaktpersoner för 
grannsamverkan har fram till maj regelbundet fått information från Polisen. Denna information läggs 
också upp på föreningens hemsida kungsgardet.com, under fliken Grannsamverkan, Information från 
Polisen.  
 


